[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  19.01.2016 г.                                                                                                                     № 64-п
                                                                  г.Невьянск

Об определении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений для обеспечения жильем отдельных категорий граждан

В связи с принятием приказа Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от 27.11.2015 № 470-П «Об утверждении методических рекомендаций для органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, по определению средней рыночной стоимости одного квадратного общей площади жилых помещений для обеспечения жильем отдельных категорий граждан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление администрации Невьянского городского округа от 17.12.2012 № 3452-п «Об утверждении порядка определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра помещения на территории Невьянского городского округа (новая редакция)» признать утратившим силу.
2.  Отделу экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа при определении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений для обеспечения жильем отдельных категорий граждан руководствоваться приказом Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от 27.11.2015   № 470-П «Об утверждении методических рекомендаций для органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, по определению средней рыночной стоимости одного квадратного общей площади жилых помещений для обеспечения жильем отдельных категорий граждан».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительства, архитектуры и управления муниципальным имуществом Ф.А. Шелепова.

Глава городского округа                                 	                                      Е.Т.Каюмов
image1.wmf

oleObject1.bin